quinta-feira, 15 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outro

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Ata de nº. 428/11 da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de
Cafarnaum, realizada aos sete dias do mês de junho de 2011 (dois mil e
onze) na sede própria situada a Avenida Eronides Souza Santos nº. 315,
sob a Presidência do Vereador Genilson Severo de Souza que após
verificar o quorum regimental, iniciou a Sessão às dez horas e quinze
minutos da manhã, com as presenças dos Senhores Vereadores:
Genivaldo Oliveira da Silva, Iranildo Alves dos Santos, Paulo Cezar Vaz
Rocha, Manoel Neto de Souza, João Ribeiro Boaventura e Juvenal Bispo
do Nascimento Junior. Na sequência o Presidente convidou o Vereador
Paulo Cezar Vaz Rocha para fazer a Leitura bíblica, o mesmo leu Isaias
Cap. 43. Em prosseguimento o Presidente autorizou a leitura das
correspondências que chegaram, durante a semana. Dando continuidade
aos trabalhos o Presidente concedeu espaço ao pequeno expediente: O
Vereador Iranildo Alves dos Santos comentou que um dos integrantes do
SISMUC, aproveitou um seminário realizado pela entidade, para baixar a
moral dos Vereadores, tentando crescer politicamente. A seguir o
Presidente Genilson Severo voltou a ordem do dia e colocou em
discussão o Projeto de Lei nº. 061/2011, do Poder Executivo, que dispõe
sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de
2012. Logo após a discussão o Presidente colocou em votação nominal o
Projeto de Lei.: O Vereador Genivaldo Oliveira da Silva, votou SIM,
Iranildo Alves dos Santos, SIM, Paulo Cezar Vaz Rocha, SIM, Manoel
Neto de Souza, SIM, João Ribeiro Boaventura, SIM e Juvenal Junior do
Nascimento Junior, votou Sim. Em seguida o Presidente informou que o
Projeto de Lei nº. 061/2011 foi aprovado por unanimidade. Discutidos os
assuntos nada mais havendo a constar o Presidente agradeceu as
presenças de todos e autorizou a lavrar a presente ata que lida e achada
conforme segue assinada pelos Vereadores presentes.

1963

C
âmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

65B08BFA3D7C00A9F4B0A8E4F29DC798